[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

№ 27-н

«24» сентября 2020 года

О признании утратившим силу Решения

 Совета народных депутатов Киселевского городского округа

 от 26.11.2015 № 46-н
«Об утверждении положения «О порядке
управления многоквартирным домом,
все помещения в котором находятся в муниципальной
собственности Киселевского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.11.2015 № 46-н «Об утверждении положения «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Киселевского городского округа».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства М.В.Савенкова.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                 В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа                                                               М.А. Шкарабейников